_________________________________________________________________________________________

Rua Senador Álvaro Maia, 2697 - Liberdade, CEP: 76.803 - 892 - Porto Velho/RO

(69) 3229-8957       www.facer.org.br             facer.ro              facer_ro

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Federação das Associações Comerciais e Empresariais de Rondônia (FACER), por

intermédio de seu Presidente Marco Cesar Kobayashi, no uso das atribuições, convoca

os Senhores Presidentes, Vice-Presidentes, Diretores das Associações Comerciais e

Diretores da Federação para participarem da 3ª e 4ª Reunião Ordinária de Diretoria

Administrativa e do Sistema FACER em 2024.

A reunião ocorrerá de forma híbrida, no dia 17 de dezembro às 17h em primeira

convocação, havendo quórum ou às 17h30min, em segunda convocação, com

qualquer número de participantes para deliberarem sobre:

• Encerramento mandato Triênio 2022/2024;

• Prestação de contas Triênio 2022/2024;

• Apresentação do andamento da reforma do imóvel FACER;

• Planejamento Estratégico 2025.

O link para participação será enviado posteriormente.

Porto Velho, 07 de dezembro de 2024.

_______________________________________
Marco Cesar Kobayashi

Presidente FACER

file:///C:/Users/Executiva/Documents/www.facer.org.br